
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1990

659
Besluit van 19 decem ber 1990, houdende  
vaststelling van het tijdstip  van  
inw erkingtreding van de w e t van 19 decem ber 
1990, Stb. 658, onder m eer m et betrekking to t  
de overdracht van het beheer over het College  
van beroep studiefinanciering

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op voordracht van Onze Minister van Onderwijs en Wetenschappen, 
mede namens Onze Minister van Landbouw, Natuurbeheer en Visserij en 
Onze Minister van Justitie, van 18 december 1990, nr. 90123437/1271, 
centrale directie Wetgeving en Juridische Zaken;

Gelet op artikel II van de wet van 19 december 1990, houdende 
wijziging van de Wet op de studiefinanciering onder meer in verband met 
de overdracht van het beheer over het College van beroep studiefinan
ciering (Stb. 658);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De wet van 19 december 1990, houdende wijziging van de Wet op de 
studiefinanciering onder meer in verband met de overdracht van het 
beheer over het College van beroep studiefinanciering (Stb. 658) treedt 
in werking met ingang van 1 januari 1991.

Staatsblad 1990 659 1



  

 
 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

OOnnzzee  MMininisisteter r vvaann  OOnderwijs nderwijs eenn  WWeetetennsscchhaappppeenn  iiss  belast belast memet t ddee  
uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 19 december 1990
Beatrix

De Minister van Onderwijs en Wetenschappen,
J. M. M. Ritzen

De Minister van Landbouw, Natuurbeheer en Visserij, 
P. Bukman

De Minister van Justitie,
E. M. H. Hirsch Ballin

Uitgegeven de e e n e n d e rt ig s te  december 199o

De Minister van Justitie, 
E. M. H. Hirsch Ballin

017166F
ISSN 0920 - 2064
SDU uitgeverij 's-Gravenhage 1990 Staatsblad 1990 659 2


	stb-1990-659

